
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS 

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 
TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940 

http://dcs.ufsc.br/ 

 

 

 

PORTARIA Nº 03/DCS/CTS/ARA/2023, DE 19 DE JANEIRO DE 2023 

 

A CHEFE INTERINA DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO DE CIÊNCIAS, 
TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA 
CATARINA, no uso de suas atribuições legais considerando o § 6º do art. 9º da Resolução 
Normativa n 02/2018/CTS/ARA, de 18 de março de 2019, 

 

R E S O L V E: 
 

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor substituto 
na área de conhecimento: Ciências Biológicas II / Morfologia / Fisiologia, processo seletivo 
simplificado 23080.072857/2022-06, de acordo com o edital Nº 003/2023/DDP de 13 de janeiro 
de 2023. 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA GERAL 

NOME CPF 

Maria Cristine Campos 079.286.149-36 

Marcelo Morganti Sant'Anna 705.369.700-25 

Francini Franscescon 092.508.109-46 

Calebe Fernando Juchem 033.336.920-31 

Diorge Jonatas Marmitt 001.605.600-04 

Fernanda Tondello Jacobsen 098.247.229-39 
Thiago Weyk de Oliveira Beliche 745.855.172-00 

Letícia Martins Cândido 105.128.629-82 

Eduardo Souza Silva 824.479.180-20 

Carla Pinheiro da Silva 986.490.352-72 

Giovana Pascoali Rodovanski 081.161.599-50 

Henrique Copetti Müller 010.515.000-28 

Larissa de Araujo Kawabi 384.109.128-80 
Maria Eduarda de Oliveira 108.662.859-46 

Karina de Oliveira Teixeira 076.405.139-36 

Ana Paula da Rocha 091.343.899-54 

Roberta Giorgi Silveira 003.879.900-62 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 
NOME CPF 

Thiago Weyk de Oliveira Beliche 745.855.172-00 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOAS NEGRAS 

NOME CPF 

Fernanda Tondello Jacobsen 098.247.229-39 

http://dcs.ufsc.br/


SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS 

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 
TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940 

http://dcs.ufsc.br/ 

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

NOME MOTIVO 

Ellen De Pieri Falta de documentação 

Jéssica da Silva Abel Inconsistência no formulário 
 

 
 
 
 
 
 

KELLY MÔNICA MARINHO E LIMA (1318125) 
Chefe Interina do Departamento de Ciências da Saúde – DCS 

PORTARIA N.º 2705/2022/GR 

http://dcs.ufsc.br/

		2023-01-27T08:34:37-0300




